

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

แค่สอบทานแล้ว

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2554 และ 2553

หน่วย : บาท

	2554	2553
รายได้ดอกเบี้ย	13,354,673,561	10,956,109,845
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย	4,102,114,775	2,594,570,016
รายได้ดอกเบี้ยสุทธิ	<u>9,252,558,786</u>	<u>8,361,539,829</u>
รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ	428,837,718	340,432,516
ค่าใช้จ่ายค่าธรรมเนียมและบริการ	5,641,844	18,040,453
รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการสุทธิ	<u>423,195,874</u>	<u>322,392,063</u>
กำไรจากการปริวรรตเงินตรา	1,694,353	960,934
กำไรสุทธิจากเงินลงทุน	-	29,022
เงินชดเชยค่าบริการ โครงการนโยบายรัฐ	144,130,593	884,836,039
รายได้จากการดำเนินงานอื่นๆ	56,536,139	50,188,084
รวมรายได้จากการดำเนินงาน	<u>9,878,115,745</u>	<u>9,619,945,971</u>
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน	3,607,844,988	3,166,859,505
ค่าตอบแทนกรรมการ	1,662,438	1,862,687
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับอาคารสถานที่และอุปกรณ์	545,416,633	514,406,128
ค่าใช้จ่ายอื่น	631,747,938	1,232,356,863
รวมค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่นๆ	<u>4,786,671,997</u>	<u>4,915,485,183</u>
หนี้สูญ หนี้สงสัยจะสูญและขาดทุนจากการด้อยค่า	<u>3,902,901,902</u>	<u>4,094,119,157</u>
กำไรสุทธิ	<u>1,188,541,846</u>	<u>610,341,631</u>
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น		
กำไรจากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเพื่อขาย	823,982	(772,988)
รวมกำไรเบ็ดเสร็จอื่นสุทธิ	<u>823,982</u>	<u>(772,988)</u>
กำไรเบ็ดเสร็จรวม	<u>1,189,365,828</u>	<u>609,568,643</u>

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2554 และ 2553

หน่วย : บาท

	หมายเหตุ	2554	2553
รายได้ดอกเบี้ย	3.23	37,550,317,584	30,674,366,581
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย	3.24	10,362,242,267	7,475,945,080
รายได้ดอกเบี้ยสุทธิ		27,188,075,317	23,198,421,501
รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ		1,198,207,044	971,230,807
ค่าใช้จ่ายค่าธรรมเนียมและบริการ		42,488,166	43,221,386
รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการสุทธิ		1,155,718,878	928,009,421
กำไรจากการปริวรรตเงินตรา		4,315,667	3,779,198
กำไรสุทธิจากเงินลงทุน		14,567	29,022
เงินชดเชยค่าบริการ โครงการนโยบายรัฐ	3.26	531,970,119	1,388,871,629
รายได้จากการดำเนินงานอื่นๆ		165,540,799	153,884,929
รวมรายได้จากการดำเนินงาน		29,045,635,347	25,672,995,700
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่นๆ			
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน		10,504,388,290	8,658,806,017
ค่าตอบแทนกรรมการ		5,494,313	5,541,062
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับอาคารสถานที่และอุปกรณ์		1,560,888,043	1,449,291,461
ค่าใช้จ่ายอื่น		1,101,602,969	1,564,734,396
รวมค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่นๆ		13,172,373,615	11,678,372,936
หนี้สูญ หนี้สงสัยจะสูญและขาดทุนจากการด้อยค่า	3.27	10,925,409,766	9,129,523,896
กำไรสุทธิ		4,947,851,966	4,865,098,868
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น			
กำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าเงินลงทุนเผื่อขาย		716,061	(740,904)
รวมกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จอื่นสุทธิ		716,061	(740,904)
กำไรเบ็ดเสร็จรวม		4,948,568,027	4,864,357,964

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้